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W19 krajach Europy przeważa wariant Delta
koronawirusa

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) i Europejskie Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli
Chorób (ECDC) wydały w piątek komunikat, w którym ostrzegają, że rośnie liczba zakażeń
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wariantem Delta koronawirusa. Przeważa on już w 19 krajach Europy. Obie organizacje
zalecają przyspieszenie szczepień.

Wariant Delta odpowiada za średnio 68,3 proc. infekcji w 19 krajach Europy, podczas gdy wariant
podstawowy stanowi przyczynę 22,3 proc. zakażeń - głosi wydany w Sztokholmie i Kopenhadze
komunikat.

WHO i ECDC prognozują, że jeśli obecne trendy utrzymają się, to Delta stanie się dominującym
wariantem koronawirusa na całym świecie w ciągu kilku miesięcy i będzie się nadal szybko
rozprzestrzeniać, o ile nie zostanie wyparty przez nowszy, bardziej agresywny wariant.

Dyrektor regionalny WHO dr Hans Kluge podkreślił w komunikacie, że kampania szczepień wciąż
przebiega zbyt wolno, by opanować rozwój pandemii.

Szefowa ECDC dr Andrea Ammon nazwała przestrzeganie wszelkich restrykcji i środków ostrożności
związanych ze wzrostem zakażeń "działaniem antylockdownowym", ponieważ pozwala to na
uniknięcie sytuacji, w której ponownie konieczne będzie "zamrożenie znacznych części" życia
społecznego i gospodarczego.

Komunikat podkreśla, że "podróżowanie nie jest wolne od ryzyka", a indywidualne decyzje w sprawie
podróży "mają wpływ na zakończenie pandemii".

Źródło: pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/30739.html

 
23-06-2026

Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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